Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 04   марта   2013 г.                                                                                                  № 2 - 2

О внесении изменений в бюджет
муниципального  образования  поселок  Комарово
на 2013  год,  утвержденный решением муниципального совета
№ 13-1   от 26 декабря 2012 года

В связи с письмом Комитета финансов Санкт-Петербурга от 14 февраля 2013 года № 05-29/698 «О новых кодах бюджетной классификации», муниципальный совет

 РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в перечень  доходов местного бюджета, администрируемых местной администрацией,  утвержденных Приложением № 5 к решению муниципального совета № 13-1 от 26 декабря 2012 года и  читать  код бюджетной классификации по источнику дохода «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга»  согласно таблице:
	885 2 0703020 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу местной администрации.

Глава муниципального образования					        В.А.Гуменников